
PRODUKT: TSM-NEG9.28 

ZAKRES MOCY: 400–425 W DUAL GLASS MODUŁ MONOKRYSTALICZNY 

425 W 
MAKSYMALNA MOC WYJŚCIOWA 

0/+5 W 
 DODATNIA TOLERANCJA MOCY 

 21.9 % 
MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ 

 Mały rozmiar,  większa moc 

• Generuje do 425 W, 21,9% sprawność modułów dzięki

technologii połączeń o dużej gęstości,

• Technologia Multi-busbar dla lepszego pozyskania światła,

niższa oporność, zwiększona niezawodność,

• Obniżone koszty instalacji dzięki większej mocy i wydajności

Konstrukcja z dwoma szybami, wysoka niezawodność 

• Doskonała odporność ogniowa oraz odporność na

trudne warunki środowiskowe

• 5,400 Pa obciążenie śniegiem i 4,000 Pa obciążenie wiatrem

(obciążenia testowe)

Maksymalizacja uzysku energii 

• Do 25 lat gwarancji na produkt i 30 lat na moc

• 1 % degradacji w pierwszym roku a potem dzięki technologii

typu N tylko 0.4 % możliwej degradacji rocznie

Uniwersalne rozwiązanie dla budownictwa 

mieszkaniowego oraz komercyjno-przemysłowego 

• Zaprojektowany z myślą o kompatybilności z istniejącymi

falownikami, optymalizatorami i systemami montażowymi

• Idealny rozmiar i niska waga dla łatwej obsługi.

Zoptymalizowane koszty transportu

• Elastyczny w różnych rozwiązaniach instalacyjnych

1 rok maks.  degradacji Roczna degradacja mocy (2 do 30 lat) 

Rozszerzona Gwarancja Vertex S+

1 % % 
1rok maks. degradacja 

0.4 % 
Maks. roczna degradacja od 2 do 30 roku 

25 Lat 1 
Gwarancji na produkt 

Certyfikaty Produktów i Systemów 

ISO 9001: System Zarządzania Jakością
ISO 14001: System Zarządzania Środowiskowego
ISO14064: Weryfikacja emisji gazów cieplarnianych
ISO45001: System zarządzania bezpieczeństwem pracy 

RECYCLABLE EU-28 WEEE 
PACKAGING COMPLIANT 
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CAUTION: READ SAFETY AND INSTALLATION INSTRUCTIONS BEFORE USING THE PRODUCT.
© 2022 Trina Solar Co., Ltd. Wszelkie prawa zastrzeżone. Specyfikacje zawarte w tym arkuszu danych mogą ulec zmianie bez powiadomienia.
Version number: TSM_EN_2022_PA3   TBPL

Temperatura pracy

Maks. napięcie systemu

–40 to +85 ºC

1500 V DC (IEC)

Moduły w pudle

Moduły w 40’ kontenerze:

Monokrystaliczne Ogniwa słoneczne

Maks. wartość bezpiecznika 20A

DANE MECHANICZNE

ZAKRES TEMPERATURY WARTOŚCI MAKSYMALNE 

OPAKOWANIE GWARANCJA

(Aby uzyskać szczegółowe informacje proszę zapoznać się z gwarancją produktu)

Front Tył

DANE ELEKTRYCZNE (STC)

DANE ELEKTRYCZNE (NOCT)

*Na zamówienieSTC: Natężenie promieniowania 1000W/m , Temperatura komórki25°C, Masa powietrza AM1.5  *Tolerancja pomiaru: ±3%.

I-V KRZYWE MODUŁU PV (415 W)
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P-V KRZYWE MODUŁU PV (415 W)

Napięcie (V)

Napięcie(V)

200W/m2

400W/m2

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

NOCT: Napromieniowanie 800W/m , Temperatura otoczenia 20°C, Prędkość wiatru 1m/s.

1770×1096×30 mm

21.5 kg

1.6 mm, Wzmocnione szkło o wysokiej transmisji, powlekane AR

EVA/POE

30 mm Anodowany stop aluminium, czarny

IP 68 

TS4 / MC4 EVO2*

120 ogniw

1.6 mm, Szkło wzmocnione termicznie 

Wymiary modułu

Waga

Szkło frontowe

Encapsulant 

Szkło tylne

Rama

Puszka połączeniowa

Przewody

Konektor

Ilość ogniw

43 °C (±2 K)

–0.30 %/ K

–0.25 %/ K

0.04 %/ K

Współczynnik temperaturowy PMAX

Współczynnik temperaturowy VOC

Współczynnik temperaturowy ISC

NOCT(Nominalna temperatura pracy)

25 lat Gwarancji na wykonanie produktu

30 lat Gwarancja mocy

0.4 % Roczne tłumienie mocy

1 % degradacji w pierwszym roku

Dual Glass  MODUŁ MONOKRYSTALICZNY
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Maksymalne napięcie -VMPP (V)

Maksymalny prąd -IMPP (A)

Napięcie obwodu otwartego-VOC (V)

Prąd zwarcia -ISC (A)

Wydajność modułu η m (%) 

0/+5Tolerancja mocy - PMAX (W)

Moc szczytowa-PMAX (Wp)*

12.16

400

35.1

11.41

41.9

20.6

12.20

405

35.4

11.44

42.2

20.9

12.23

420

35.7

11.48

42.4

21.1

12.33

425

36.3

11.57

43.1

21.7

410

12.37

36.6

11.61

43.4

21.9

Maksymalna moc-PMAX (Wp) 305 

32.8

9.29

39.7

9.80

308

33.1

9.32

40.0

9.83

312

33.6

9.36

40.2

9.86

324

34.2

9.48

41.1

9.97

Maksymalne napięcie - VMPP (V)

Maksymalny prąd -IMPP (A)

Napięcie obwodu otwartego -VOC (V)

Prąd zwarcia -ISC (A)

33.3

316

9.40

40.5

9.89

415

12.27

36.0

11.52

42.7

21.4

320

33.9

9.45

40.8

9.94

Przewód fotowoltaiczny 4.0 mm2 

Poziomo:  1100/1100 mm
Pionowo: 280/350 mm*

936 sztuk

36 sztuk

200W/m2

400W/m2

1000W/m2

800W/m2

600W/m2

TSM-400
NEG9.28

TSM-405
NEG9.28

TSM-410
NEG9.28

TSM-415
NEG9.28

TSM-420
NEG9.28

TSM-425
NEG9.28

TSM-400
NEG9.28

TSM-405
NEG9.28

TSM-410
NEG9.28

TSM-415
NEG9.28

TSM-420
NEG9.28

TSM-425
NEG9.28

WYMIARY MODUŁU (mm)




